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YANGO Panaseus Zdrowa prostata 50 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Zdrowa prostata 50 kapsułekProstata to gruczoł, który funkcjonuje w układzie rozrodczym mężczyzn.
Pod względem wielkości przypomina on rozmiary orzecha włoskiego, a znajduje się tuż pod pęcherzem. W ciągu życia człowieka
prostata ulega wielu zmianom. Gruczoł ten na ogół pozostaje stabilny do 45 roku życia.JAK DBAĆ O ZDROWIE PROSTATY?Podobnie, jak
rzecz ma się z dbaniem o cały organizm, zdrowa prostata jest często efektem codziennych wyborów dotyczących stylu życia. Mężczyźni
pragnący zadbać o swoje zdrowie powinni zacząć od zbalansowanej diety, bogatej w warzywa i owoce, zapewniając sobie niezbędne
witaminy i minerały, a także solidną porcję antyoksydantów. Aktywność fizyczna także gra kluczową rolę, poprawiając ukrwienie i
natlenienie całego organizmu. Ważne jest także ograniczenie stresu i korzystania z używek, takich jak alkohol czy papierosy.Pamiętaj, że
dbając o zdrowie prostaty należy przede wszystkim odbywać regularne badania kontrolne u lekarza.7 NATURALNYCH SKŁADNIKÓW
DLA MĘŻCZYZN:• Palma sabałowa: jest źródłem kwasów tłuszczowych niezbędnych dla zachowania funkcji seksualnych, wspiera
prawidłowe funkcje dróg moczowych u mężczyzn i wpływa pozytywnie na zdrowie prostaty.• Pokrzywa: wspiera witalność organizmu.•
Wierzbownica: pomaga zachować zdrowie prostaty.• Cynk: przyczynia się do utrzymania prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych, a
także bierze udział w utrzymaniu odpowiedniego poziomu testosteronu we krwi i pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.• Witamina B6: przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.• Pestki dyni: często stosowane w dietach
przepisywanych dla mężczyzn, są źródłem minerałów i wartości odżywczych1,2.• Pietruszka: ziele znane na całym świecie ze względu
na smak i zawartą w nim kompozycję składników odżywczych.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę
połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSkładnik aktywny1
kapsułkaPalma sabałowa – ekstrakt w tym kwasy tłuszczone (45%)25 mg11,3 mgPestki dyni – ekstrakt 10:1100 mgPokrzywa
zwyczajna – ekstrakt 20:150 mgWierzbownica drobnokwiatowa – ekstrakt 10:145 mgPietruszka zwyczajna – ekstrakt 10:155
mgPikolinian cynku w tym cynk (20%)25 mg5 mg (50%*)Witamina B6 (pirydoksyna HCL)1,4 mg (100%*)*RWS – referencyjna wartość
spożyciai: ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita pepo) , ekstrakt z korzenia pietruszki zwyczajnej (Petroselinum crispim) 10:1, ekstrakt z liści
pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1, substancja wypełniająca:celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z ziela wierzbownicy
drobnokwiatowej (Epilobium parviflorum) 10:1, ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na zawartość
min. 45% kwasów tłuszczowych, pikolinian cynku (cynk), pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie).ProducentYANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa
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